Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariæ semper Virgini, beato Michaëli Archangelo, beato Joanni Baptistæ, Sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere : meâ culpâ, meâ culpâ, meâ maximâ culpâ. Ided precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaëlem Archangelum, beatum Joannem-Baptistam, sanctos Apostolos, Petrum et Paulum, omnes Santos, et vos, fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum,

*Ordinaire de la Messe.*

℣. Que Dieu tout-puissant vous fasse miséricorde, et qu'après vous avoir pardonné vos péchés, il vous conduise à la vie éternelle.

℣. Miscreatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis perducat te ad vitam æternam.

*Le Prêtre.*

℣. Ainsi soit-il.

℣. Amen.

*Les Ministres répètent le Confiteor, et où le Prêtre dit Et vobis fratres, ils disent Et tibi, Pater. Et ainsi, à la fin ou il y a Et vos, fratres, ils disent Et te, Pater.*

*Le Prêtre.*

℣. Que Dieu tout-puissant vous fasse miséricorde, et qu'après vous avoir pardonné vos péchés, il vous conduise à la vie éternelle.

℣. Miscreatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam æternam.

℣. Ainsi soit-il.

℣. Amen.

℣. Que le Seigneur tout-puissant et tout miséricordieux nous daigne accorder le pardon, l'absolution et la rémission de tous nos péchés.

℣. Indulgentiam, absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.

℣. Ainsi soit-il.

℣. Amen.

℣. O Dieu, vous vous tournerez vers nous, et nous donnerez la vie.

℣. Deus tu conversus, vivificabis nos.

℣. Et votre peuple se réjouira en vous.

℣. Et plebs tua lætabitur in te.

℣. Montrez-nous, Seigneur, votre miséricorde.

℣. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

℣. Et donnez-nous votre salut.

℣. Et salutare tuum da nobis.

℣. Seigneur, écoutez ma prière

℣. Domine, exaudi orationem meam.

℣. Et que mes cris s'élèvent jusqu'à vous.

℣. Et clamor meus ad te veniat

℣. Que le Seigneur soit avec vous.

℣. Dominus vobiscum.

℣. Et avec votre esprit.

℣. Et cum spiritu tuo.

**P R I O N S.**

**O R E M U S.**

*Le Prêtre montant à l'Autel:*

**S**eigneur, effacez, s'il vous plaît, nos péchés, afin que nous puissions entrer avec un cœur pur dans

**A**ufer à nobis, quæsumus, Domine, iniquitates nostras: ut ad Sancta Sanctorum puris merea-

votre Sanctuaire. Par Jésus-Christ notre Seigneur. Ainsi soit-il.

mur mentibus introire. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

*Le Prêtre baisant l'Autel, dit :*